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Balancete Patrimonial EXERCÍCIO: 2023

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

 15.053.088,36 
 6.354.161,53 

 17.328.876,15 
 6.289.631,73 

ATIVO
Ativo Circulante

 23.618.507,88  21.407.249,89 Total do Ativo Circulante

Ativo Não Circulante

Total do Ativo Não Circulante  0,00  0,00 

TOTAL DO ATIVO  21.407.249,89  23.618.507,88 

Exercício Atual Exercício Anterior

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo  602.000,62  195.210,18 

Provisão a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 1.574.565,58 

 19.089.472,53  20.875.987,70 

Total do Passivo Não Circulante  0,00  1.574.565,58 

Total do Passivo Circulante  602.000,62  195.210,18 

Total do Patrimônio Líquido  20.875.987,70  19.089.472,53 

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO  19.691.473,15  22.645.763,46 

Patrimonio Liquido

Passivo Não Circulante

Passivo Circulante

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Resultados Acumulados

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

 23.618.507,88 TOTAL  21.407.249,89 

 23.618.507,88 TOTAL  21.407.249,89 

 20.805.249,27  21.848.732,12 Saldo Patrimonial (III) = (I - II)

Ativo Financeiro

Ativo Permanente  6.289.631,73 

 17.328.876,15 

 6.289.631,73 

 15.117.618,16 

Ativo (I)

Total do Ativo

Passivo Financeiro  602.000,62  20.258,44 

 0,00  1.749.517,32 Passivo Permanente
Total do Passivo

Passivo (II)

Exercício Atual Exercício Anterior

 21.407.249,89  23.618.507,88 

 602.000,62  1.769.775,76 

 1.715.776,74  972.744,42 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 
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