

Fundo de Conservação Ambiental

PERÍODO:JANEIRO DATA DE EMISSÃO: 28/02/2023 12:42 Página:

Balancete Patrimonial EXERCÍCIO: 2023 Exercício Atual Exercício Anterior

ATIVO	Exercício Atual	Exercício Anterior
Ativo Circulante		
Caixa e Equivalente de Caixa	15.053.088,36	17.328.876,15
Créditos a Curto Prazo	6.354.161,53	6.289.631,73
Total do Ativo Circulante	21.407.249,89	23.618.507,88
Ativo Não Circulante		
Total do Ativo Não Circulante	0,00	0,00
TOTAL DO ATIVO	21.407.249,89	23.618.507,88
VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA		
TOTAL	21.407.249,89	23.618.507,88
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		
Passivo Circulante		
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo	602.000,62	195.210,18
Total do Passivo Circulante	602.000,62	195.210,18
Passivo Não Circulante		
Provisão a Longo Prazo	0,00	0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo	0,00	1.574.565,58
Total do Passivo Não Circulante	0,00	1.574.565,58
Patrimonio Liquido		
Resultados Acumulados	19.089.472,53	20.875.987,70
Total do Patrimônio Líquido	19.089.472,53	20.875.987,70
TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO	19.691.473,15	22.645.763,46
VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA	1.715.776,74	972.744,42
TOTAL	21.407.249,89	23.618.507,88

	Exercício Atual	Exercício Anterior
Ativo (I)		
Ativo Financeiro	15.117.618,16	17.328.876,15
Ativo Permanente	6.289.631,73	6.289.631,73
Total do Ativo	21.407.249,89	23.618.507,88
Passivo (II)		
Passivo Financeiro	602.000,62	20.258,44
Passivo Permanente	0,00	1.749.517,32
Total do Passivo	602.000,62	1.769.775,76
Saldo Patrimonial (III) = (I - II)	20.805.249,27	21.848.732,12